
　

　

　　　世界ライオンズデー　岩手護国神社清掃ACT

＊月次収支報告(９月分)　…　会計L.伊藤完治より、内容についてのご報告がございました。 　御計らいで、清掃後、貴重な資料館も拝見させて頂きました。誠に有難うございました！

　10月8日(火)AM6:00～毎年恒例の清掃ACTが実施されました。　朝早くにも関わらず多くの会員様

★１１月定例理事会　※10月23日（金）18：00～　メトロ本館にて 　方にご協力を頂きました。誠に有難うございます！盛岡八幡宮、禰宜でいらっしゃるL.伊藤良正の

＊協議事項

　・盛岡LC会員増強に関する取り組みについて　…　会長　L.赤坂勝

　　…過日開催されました、盛岡LC会員増強特別委員会を経て、具体的な会員増強に

　　　向けての取組みを別紙参考資料を基に進めて参りたい。(※各自手元資料参照の事)

　〔協議結果〕全会員にアタックリストの配布→その後、各自アタック出来そうな方を事務局に申告→アタック日時が

　　　　　決定した時点で、全会員にその情報を配布→同行者を募ったうえでアタック…という一連の流れで取り組んで

　　　　　いく事となりました。皆様、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

＊報告事項

　①釜石LC例会訪問への参加人数について

　　…参加締切前ではございましたので、現時点での参加人数ではございますが、下記にご報告致します。

　　　尚、ご返答未済の会員様方におかれましては、期限内のご返答にご協力を賜りますよう、

　　　宜しくお願い申し上げます。　〔※参加締切⇒10月28日(月)盛岡LC事務局必着〕

　　　　【11月5日(火)夜例会参加コース】　会員７名

　　　　　L.赤坂勝　L.伊藤良正　L.佐藤美恵子　L.関根信　L.樋下光　L.宮田謙　L.吉田ひさ子

　　　　【11月20日(水)昼例会参加コース】　会員９名

　　　　　L.伊藤完治　L.鎌田哲爾　L.佐藤啓子　L.柴田昭彦　L.鈴木利吉　L.髙橋次郎

　　　　　L.平野喜嗣　L.藤原俊則　L.山戸常雄 　10月9日(水)、例年ｷｬﾋﾞﾈｯﾄを挙げて協力致しております上記ｷｬﾝﾍﾟｰﾝの開催がございました。

　あいにくの雨模様の中、当クラブからも5名の会員様方にご協力を頂きました。誠に有難うございます！

　　　暴力団街頭追放キャンペーン

　②麻薬・覚醒剤乱用防止運動盛岡大会開催への参加のお願いについて　…　会長L.赤坂勝より

　　…盛岡中津川LCより上記大会への参加要請がございましたので、ご報告申し上げますとともに、

　　　ご協力を賜りたくお願いを申し上げます。

　　　【開催日時】　2013年11月2日(土)13：30～16：00　　【開催場所】　盛岡劇場

　　　【内容】　特別講演、パネルディスカッション等　　【参加要請人数】　当クラブ5名程度

　　⇒L.赤坂勝、L.樋下光、L.吉田ひさ子の3名にご参加を頂く事となりました。

★２０１３年度クリスマス委員会　　※10月25日（金）18：00～　旬菜酒房　えすK　にて 　　　緑生園・盛岡ラグビースクール支援ACT
  クリスマス家族会に向けて、今年度のクリスマス委員会が開催されました。例年同様、クリスマスオークションの開催が 　10月14日(月)体育の日に、ここ数年、当クラブの青少年健全育成継続事業となっております

　決定致しました。ここ数年は、東日本大震災義援金として寄付を致しておりましたが、今年度は、記憶に新しい 　緑生園・盛岡ラグビースクール支援ACTの開催がございました。　今年度も両団体にラグビー用品の

　台風18号における玉山地区への義援金としての寄付を検討致しておりましたのでご報告を申し上げます。 　寄贈をさせて頂きました。おおいに日々の練習にお役立て頂きたいものです。
　尚、当日のアトラクションについては、昨年好評でございました　岩手大学ストリートパフォーマンスクラブによる 　

　ジャグリングパフォーマンスを予定致しておりました。　奥様、お子様、お孫様等々、

　ご家族連れでの多数のご参加を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

　※お連れ様のお子様(大学生以下)には、もれなく素敵なプレゼントもございます。

　

　　　《１２月例会スピーチについて》

　　　　　１２月第１例会のスピーチ手配担当委員会は、　 　　　9月、10月は大変ACTの多い月間でございました。お忙しい中、会員の皆様方の御協力、

　　　　　出席会員委員会〔委員長L.佐久間修一〕になります。お楽しみに(＾＾)/^ ☆ 　　　誠に有難うございました!!!　来年度以降も、ご協力を賜りますよう宜しくお願い致します!!!



　




